２００５年５月１７日

各 位

大阪市中央区内平野町三丁目１番３号

株 式 会 社 カ プ コ ン

代表取締役社長 辻 本 憲 三

（コード番号：9697 東証・大証）

カプコン、マイクロソフト社の Xbox 360™向けソフトを発表

株式会社カプコンは、マイクロソフト社のXbox 360™向けにオリジナルソフト「DEAD

デ ッ ド

RISING
ラ イ ジ ン グ

」(仮称)を発売することを決定しましたので、お知らせいたします。

「DEAD

デ ッ ド

 RISING
ラ イ ジ ン グ

」(仮称)は、スクープ写真を探して郊外の街にやって来たフリーランス
カメラマンのフランク・ウエストがゾンビを撃退しながら、事件の謎を解き明かしていく

サバイバルホラーゲームです。

当社は、同ソフトを皮切りに、今後も次世代ゲーム機向けに最先端の技術と独創性を発

揮したソフトを積極的に投入することにより、ユーザーの皆様に満足度の高い作品を提供

できるよう努めてまいります。

【商品概要】
１．タイトル名：「DEAD

デ ッ ド

 RISING
ラ イ ジ ン グ

」(仮称)
２．対 応 機 種：Xbox 360™
３．ジ ャ ン ル：サバイバルホラー
４．発 売 日 ：日本 2006年予定

北米 2006年予定
         欧州 2006年予定

本件に関するお問い合わせ先
株式会社 カプコン

経営企画部広報室 田中・猪田
〒540-0037 大阪市中央区内平野町三丁目 1番 3号

TEL:06-6920-3623／FAX:06-6920-5108